
Zarządzenie Nr 99/11 

Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 19 września 2011 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zespołu Gospodarczo-

Administracyjnego w Międzyrzecu Podlaskim 

 

                Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm) oraz § 10 Statutu Miejskiego Zespołu Gospodarczo-

Administracyjnego w Międzyrzecu Podlaskim, zatwierdzonego uchwałą Nr. XV/127/07 Rady Miasta 

Międzyrzec Podlaski z dnia 30 października 2007 r. w sprawie powołania jednostki budżetowej pod 

nazwą Miejski Zespół  Gospodarczo-Administracyjny  w Międzyrzecu Podlaskim, zarządzam                          

co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Miejskiego Zespołu Gospodarczo-Administracyjnego  w Międzyrzecu 

Podlaskim stanowiącym załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 251/08 z dnia 28 sierpnia 2008 r. w sprawie 

zatwierdzenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Miejskiego Zespołu Gospodarczo-Administracyjnego w 

Międzyrzecu Podlaskim dokonuje się następującej zmiany: 

1)  w § 8 ust. 1 pkt 3 duża lit. A) pkt a) otrzymuje brzmienie: a) konserwatorzy – 10 etatów”. 

2) w § 8 ust. 1 pkt 3 duża  lit. B) pkt d) otrzymuje brzmienie:  „e) pomoce kuchenne – 9 etatów”, 

3) w § 8 ust. 1 pkt 3 duża  lit. C) pkt a) otrzymuje brzmienie:  „a) sprzątaczki – 28 etatów”, 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Zespołu Gospodarczo-Administracyjnego 

w Międzyrzecu Podlaskim. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


